

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	足羽ワークセンター
拠点区分	足羽ワークセンター

拠点区分貸借対照表

(令和 2年 3月31日現在)

(単位：円)

1頁

資産の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
流動資産	44,317,769	39,120,544	5,197,225	113.29
現金預金	14,257,237	19,010,427	△4,753,190	75.00
事業未収金	25,855,749	15,184,189	10,671,560	170.28
未収金	1,495,074	1,117,912	377,162	133.74
貯蔵品	0	1,368,273	△1,368,273	0.00
原材料	2,055,300	1,532,500	522,800	134.11
前払金	59,900	535,500	△475,600	11.19
前払費用	594,509	371,743	222,766	159.92
固定資産	158,026,690	71,717,541	86,309,149	220.35
基本財産	96,583,031	47,936,419	48,646,612	201.48
建物	96,583,031	47,936,419	48,646,612	201.48
その他の固定資産	61,443,659	23,781,122	37,662,537	258.37
建物	309,236	415,991	△106,755	74.34
構築物	2	2	0	100.00
機械及び装置	32,663,213	113,151	32,550,062	28,866.92
車輛運搬具	224,592	469,590	△244,998	47.83
器具及び備品	14,790,019	4,752,696	10,037,323	311.19
有形リース資産	468,530	560,699	△92,169	83.56
ソフトウェア	267,028	693,585	△426,557	38.50
退職給付引当資産	8,797,400	7,113,335	1,684,065	123.67
施設整備積立資産	0	8,510,000	△8,510,000	0.00
人件費積立資産	51,000	0	51,000	
就労支援積立資産	3,778,060	1,040,000	2,738,060	363.28
長期前払費用	28,789	63,173	△34,384	45.57
その他の固定資産	65,790	48,900	16,890	134.54
資産の部合計	202,344,459	110,838,085	91,506,374	182.56

法人名	社会福祉法人 足羽福祉会
施設名	足羽ワークセンター
拠点区分	足羽ワークセンター

拠点区分貸借対照表

(令和 2年 3月31日現在)

(単位：円)

2頁

負債の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
流動負債	27,066,770	20,497,964	6,568,806	132.05
事業未払金	13,118,026	7,231,765	5,886,261	181.39
その他の未払金	3,488,686	4,783,745	△1,295,059	72.93
1年以内返済予定リース債務	91,758	91,614	144	100.16
未払費用	85,835	2,728	83,107	3,146.44
賞与引当金	10,282,465	8,388,112	1,894,353	122.58
固定負債	10,777,689	10,619,759	157,930	101.49
リース債務	376,147	467,905	△91,758	80.39
退職給付引当金	10,401,542	10,151,854	249,688	102.46
負債の部合計	37,844,459	31,117,723	6,726,736	121.62
純資産の部				
勘定科目	当年度末	前年度末	増減	前年比率
基本金	5,227,967	5,227,967	0	100.00
第一号基本金	5,227,967	5,227,967	0	100.00
国庫補助金等特別積立金	23,027,063	24,475,469	△1,448,406	94.08
その他の積立金	3,829,060	9,550,000	△5,720,940	40.09
施設整備積立金	0	8,510,000	△8,510,000	0.00
人件費積立金	51,000	0	51,000	
就労支援積立金	3,778,060	1,040,000	2,738,060	363.28
次期繰越活動増減差額	132,415,910	40,466,926	91,948,984	327.22
(うち当期活動増減差額)	86,228,044	△16,398,393	102,626,437	△525.83
純資産の部合計	164,500,000	79,720,362	84,779,638	206.35
負債及び純資産の部合計	202,344,459	110,838,085	91,506,374	182.56